ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS          CNPJ:RUA SETE DE SETEMBRO 1600C.E.P.: 11.417.744/0001-2289660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2017 - DL 6/201712/05/2017Folha:  1/1

       O(a)  Responsável Pela Secretaria De Saúde,   Edgar Brandini, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JULIANA SANTOS CONSULTORIA E ASSESSORIA - ME     (8579)1 Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços deassessoria na área da saúde para, especificamente, auxiliar oquadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde deLacerdópolis. UN 1,00  0,0000 7.250,00    7.250,00Total do Fornecedor: 7.250,00Total Geral: 7.250,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20171/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços17/05/2017Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de assessoria na área da saúde para, especificamente, auxiliar o quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Lacerdópolis no seguinte: a) elaboração dos relatórios em saúde relativo aos anos 2014, 2015 e 2016; b) apresentação dosmesmos ao Conselho Municipal de Saúde; e, c) atualização/cadastramento no programa "SARGSUS".
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   17   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Edgar BrandiniResponsável pela Secretaria de Saúde